[bookmark: _GoBack]
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

	
12 січня 2026 року
	Київ
	
                                       № 32                                     



Про продовження строку дії реєстраційного посвідчення 


Відповідно до статті 92 Закону України «Про лікарські засоби», 
пункту 8 Порядку державної реєстрації лікарських засобів, вакцин або інших медичних імунобіологічних препаратів для лікування та/або специфічної профілактики гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, під зобов’язання для екстреного медичного застосування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 року № 1446, з урахуванням рекомендацій, викладених у листі державного підприємства «Державний експертний центр МОЗ України» від  19 листопада 2025 року № 3216/5.2-25,      

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити строк дії реєстраційного посвідчення на лікарський засіб ЛАГЕВРІО/ LAGEVRIO™, капсули по 200 мг; по 40 капсул у пляшці, виробник: Патеон Фармасьютікалз Інк., Сполучені Штати Америки; Мерк Шарп і Доум ЛЛС, Сполучені Штати Америки; МСД Інтернешнл ГмбХ (Філія Пуерто-Ріко) ТОВ, Сполучені Штати Америки; Патеон Інк., Канада; Шарп Пекеджінг Сервісес, ЛЛС, Сполучені Штати Америки, заявник Мерк Шарп і Доум ІДЕА ГмбХ, Швейцарія, номер реєстраційного посвідчення - UA/19184/01/01, терміном на 1 рік та внести відповідну інформацію до Державного реєстру лікарських засобів.

2. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Едема Адаманова.


Міністр                                                                                           Віктор ЛЯШКО


image1.png




